Credo.

Offertorium Apoc. 8, 3 et 4 Stetit Angelus juxta aram templi, habens thuríbulum áureum in manu sua, et data sunt ei incénsa multa: et ascéndit fumus arómatum in conspéctu Dei, allelúja.

Secreta

HÓSTIAS tibi, Dómine, laudis offérimus, supplíciter deprecántes: ut eásdem, angélico pro nobis interveniente suffrágio, et placátus accípias, et ad salútem nostram proveníre concédas. Per Dóminum.

Communio Dan. 3, 58 Benedícite, omnes Angeli Dómini, Dóminum: hymnum dícite, et superexaltáte eum in saécula.

Postcommunio

BEÁTI Archángeli tui Michaélis intercessióne suffúlti: súpplices te, Dómine, deprecámur ; ut, quod ore proséquimur, contingámus et mente. Per Dóminum.

* In Missis votivis omnia ut supra, sed post Septuagesimam dicitur

Graduale Ps. 148, 1-2 Laudáte Dóminum de caelis: laudáte eum in excélsis. **V/. Laudáte eum, omnes Angeli ejus: laudáte eum, omnes virtútes ejus.**

Tractus Ps. 102, 20 Benedícite Dóminum, omnes Angeli ejus: poténtes virtúte, qui fáctis verbum ejus. **V/. Ibid., 21-22** Benedícite Dómino, omnes virtútes ejus: minístri ejus, qui fáctis voluntátem ejus. **V/. Benedícite Dómino, ómnia ópera ejus: in omni loco dominatiónis ejus, bénedic, ánima mea, Dómino.**

Tempore autem Paschali Missa dicitur ut in ejus Apparitione, die 8 Maii.

**Die 30 Septembri
S. HIERONYMI**

Presbyteri, Confessoris et Ecclesiae Doctoris

Duplex

Missa In médio, de Communi Doctorum, cum Orationibus ut infra, et dicitur Credo.

Oratio

P

DEUS, qui Ecclésiae tuae in exponéndis sacris Scriptúris beatum Hierónymum Confessórem tuum, Doctórem máximum providére dignátus es: praesta, quaésumus ; ut, ejus suffragántibus méritis, quod ore simul et ópere dócuit, te adjuvánte, exercére valeámus. Per Dóminum.

Secreta

P

DONIS caeléstibus da nobis, quaésumus, Dómine, líbera tibi mente servíre: ut múnera quae deférimus, interveniente beáto Hierónymo Confessóre tuo, et medélam nobis operéntur, et glóriam. Per Dóminum.

Postcommunio

P

REPLÉTI alimónia caelésti, quaésumus, Dómine: ut, interveniénte beáto Hierónymo Confessóre tuo, misericórdiae tuae grátiam cósequi mereámur. Per Dóminum nostrum.

FESTA OCTOBRIS

* Prima die mensis in qua fiat Officium de Feria communi, et primo resumenda non sit Missa praecedentis Dominicae impedita, in Choro post Primam dicitur Missa conventualis pro Defunctis, juxta Rubricas, et in Missis privatis, quae non sint Defuctorum, paenultimo loco dicitur Oratio Fidélium.

Die 1 Octobris**S. REMIGII**

Episcopi et Confessoris

Simplex

Missa Státuit, de Communi Confessoris Pontificis 1 loco.

Oratio

C

DA, quaésumus, omnípotens Deus: ut beáti Remígii Confessóris tui atque Pontíficis veneránda solémnitas, et devotíonem nobis áugeat, et salútem. Per Dóminum.

Secreta

C

SANCTI tui, quaésumus, Dómine, nos ubíque laetíficent: ut, dum eórum mérita recólimus, patrocínia sentiámus. Per Dóminum.

Postcommunio

C

PRAESTA, quaésumus, omnípotens Deus: ut, de percéptis munéribus grátias exhibéntes, intercedénte beáto Remígio Confessóre tuo atque Pontífice, benefícia potíora sumámus. Per Dóminum.

Die 2 Octobris**SS. ANGELORUM CUSTODUM**

Duplex majus

Introitus **Ps. 102, 20**

BENEDÍCITE Dóminum, omnes Angeli ejus: poténtes virtúte, qui fácitis verbum ejus, ad audiéndam vocem sermónum ejus. **Ps. ibi d., 1** Bénedic, ánima mea, Dómino: et ómnia, quae intra me sunt, nómini sancto ejus. **V/. Glória Patri.**

Oratio

DEUS, qui ineffábili providéntia sanctos Angelos tuos ad nostram custódiam míttete dignáris: largíre supplícibus tuis; et eórum semper protectíone défendi, et aetéerna societáte gaudére. Per Dóminum.

Léctio libri Exodi.

Exodi 23, 20-23

HAEC dicit Dóminus Deus: Ecce ego mittam Angelum meum, qui praecédat te, et custódiat in via, et introducet in locum, quem parávi. Obsérra eum, et audi vocem ejus, nec contemnéndum putas: quia non dimítte cum peccáveris, et est nomen meum in illo. Quod si audíeris vocem ejus, et féceris ómnia, quae loquor, inimícus ero inimícis tuis, et afflígam affligéntes te: praecedéte te Angelus meus.

Graduale Ps. 90, 11-12 Angelis suis mandávit de te, ut custódiant te in ómnibus viis tuis. **V/. In mánibus portábunt te, ne umquam offéndas ad lápidem pedem tuum.**

Allelúa, allelúa. **V/. Ps. 102, 21** Benedícite Dómino, omnes virtútes ejus: minístri ejus, qui fácitis voluntátem ejus. Allelúa.

In Missis votivis post Septuagesimam, omissis Alleluja et Versu sequenti, dicitur

Tractus Ps. 102, 20 Benedícite Dóminum, omnes Angeli ejus: poténtes virtúte, qui fáctis verbum ejus. **V/. Ibid., 21-22** Benedícite Dómino, omnes virtútes ejus: minístri ejus, qui fáctis voluntátem ejus. **V/. Benedícite Dómino, ómnia ópera ejus: in omni loco dominatiónis ejus, bénedic, ánima mea, Dómino.**

Tempore autem Paschali omittitur Graduale, et ejus loco dicitur:

Alleluja, alleluja. **V/. Ps. 137, 1-2** In conspéctu Angelórum psallam tibi: adorábo ad templum sanctum tuum, et confitébor nómini tuo. **Alleluja.** **V/. Matth. 28, 2** Angelus Dómini descéndit de caelo, et accédens revólvit lápidem, et sedébat super eum. **Alleluja.**

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Matthaéum.
Matth. 18, 1-10